La selezione volta al conferimento degli incarichi individuali interni/esterni aventi ad oggetto i ruoli di n.
1 ESPERTO FORMATORE e n.  1  TUTOR in possesso di  idonei  requisiti  per  la  realizzazione del
Laboratorio di Formazione sul campo “Materie STEM con applicazioni Arduino e robotica” per
una durata pari a 26 ore, per un importo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) l’ora per l’esperto e €
34,00 (euro trentaquattro/00) l’ora per il tutor, importi intesi lordo stato. Nello specifico, gli incarichi da
attribuire prevederanno l’espletamento di tutte le attività connesse alla realizzazione delle lezioni e alla
gestione del laboratorio formativo suddetto: